(²⁸⁵) *I venti humori*. In Bol. per B. Cochi, 1610; In Bol. per gli Er. del Cochi 1629; In Bol. per l'Er. di Vitt. Benacci 1706 ad ist. di Gir. Cochi; In Bol. per Gir. Cochi s. a.; In Bol. per Ant. Pisarri s. a.; In Bol. per Cost. Pisarri, 1722; In Bol. per Ferd. Pisarri 1730.

(²⁸⁶) *Otave morali*. In Bol. per gli Er. del Cochi, 1629.

(²⁸⁷) Vedi nota precedente e *Sopra il giovane nobile* di Giorgio Zarafaio. In Bol. per B. alle Ventarole 1606.

(²⁸⁸) *Sopra la giovane nobile* di Giorgio Zarafaio. In Bol. per B. dalle Ventarole, 1606.

(²⁸⁹) Vedi nota (265); ed In Bol. per B. dalle Ventarole, 1606.

(²⁹⁰) Vedi nota precedente.

(²⁹¹) Vedi nota (265).

(²⁹²) *Ottave morali sopra vari capricci* etc. Ms. 3878, t. IV, 7: I Modestia di bella donna; II A quei che si contenta del suo stato; III Per un giovane poco accorto; IV. Per donna che si facci bella; V A chi segue le meretrici; VI Non si creda a sogni; VII A giovane modesta; VIII Effetto d'amore; IX Non si deve praticar con pazzi; X A chi vive con coscienza; XI Fa bisogno al principiar bene; XII A un animo grande; XIII?; XIV?; XV Che non si creda a ...; XVI Per chi beve assai; XVII?; XVIII A un uomo di coscienza; XIX Sopra una mala lingua; XX Per gli Ignoranti; XXI Per un superbo; XXII Per la torre degli Asinelli; XXIII Per i litiganti; XXIV Il ben non si gusta se non si prova il male; XXV a chi sprezza la virtù; XXVI A un vizioso; XXVII A chi fura la roba altrui; XXVIII A un vecchio che piglia moglie; XXIX Sopra pensare al fine; XXX Il fin fa...

(²⁹³) *Cinquanta cortesie*. In Bol. per B. Cochi, 1609; In Bol. presso l'Er. del Cochi, s. a.; In Macerata per Serafino Paradisi s. a.

(²⁹⁴) *Alba d'oro*. Ms. 3878, t. VII, 6; In Bol. per Bart. Cochi 1610; In Bol. per l'Er. del Cochi s. a.

(²⁹⁵) *Indovinello nuovo* etc. In Bol. presso gli Her. del Cochi, 1628; Id. 1624; Id. 1625.

(²⁹⁶) *Venticinque enigmi* etc. Ms. 3878, t. VII, 8. Ediz. In Venezia et in Bol. per B. Cochi 1613; In Bol. per C. Pisarri 1704.

(²⁹⁷) *Degli Enimi del Croce parte seconda*. In Bol. presso gli Her. di Gio. Rossi, 1601 — *Seconda Notte sollazzevole di cento enigmi*. In Bol. presso gli Er. del Cochi, s. a. — *Duecento enigmi con le loro dichiarazioni*, In Bol. per F. Pisarri, MDCC.XXII; In Venetia et in Bassano per Gio. Antonio Remondini.

(²⁹⁸) *Nuovi e dilettevoli enigmi*. In Bol. per gli Er. del Cochi, 1632.

(²⁹⁹) *Scherzi ovvero motti giocosi* etc. In Bol. per B. Cochi, 1610; Id. 1614; In Bol. per l'Er. del Cochi s. a.; In Bol. per A. Pisarri s. a.